
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 

-Visto il bando n. 14851 del 26/11/2024 prot. n. 299198 per l’ammissione di n. 8 studenti 
ai percorsi formativi realizzati nell’ambito del Programma “Honours Programme in 
Ingegneria delle Turbomacchine AA 2024/2025”; 
- Considerato che come indicato all’art. 4.3 del bando i colloqui si dovevano svolgere il 
giorno 30 gennaio 2025 in modalità telematica; 
- Visto il D.D. n. 989/2025 Prot. n. 17080/2025 del 27/01/2025 di nomina della 
Commissione giudicatrice;  
- Alla luce del fatto che la Commissione ritiene di posticipare la data dei colloqui; 
 

DECRETA 
 

di posticipare la data dei colloqui e che la data dei colloqui sarà pubblicata entro il 
05/02/2025. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Bruno Facchini 

 

mailto:ingind@pec.unifi.it

		2025-01-29T11:28:39+0100
	BRUNO FACCHINI




